Domini de capitulo ecclesie Valentine in domo sacrestie eiusdem capitulariter congregati in quo 
fuerunt presentes domini Martinus Enyego, vicarius generalis, Gondizalvus de la Cavalleria, 
Johannes Pelegri, Franciscus Corts, Jeorgius Centelles, Bernardus Splugues, Janfridus Serra, 
Bartholomeus Vallescha et Jacobus Roig, omnes canonici prebendati, mandavit discreto 
Johannis (sic) Aliaga, presbitero, tanquam distributori signorum Elemosine sedis, quatenus ex 
illis decem signis suspensis det unum signum venerabili magistro Podio tanquam magistro 
scolarum sed cantus dicte sedis. 
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ASSUMPTE: Guillem Molins, prevere beneficiat d’una capellania reial en l’església de Sant 
Jeroni i Santa Engràcia de Saragossa i vicari perpetu en l’església de la Puebla de Alfindén, 
revoca qualssevol anterior procurador seu i nomena Constanza de Bolas, vídua de Saragossa, 
perquè en el seu nom cobre qualssevol quantitats degudes per raó d’aquelles prebendes. 
DATA I LLOC: 10 de juny de 1485, València. 
FONT: E-VAcp, not. Bartomeu de Lloscos, vol. 21207, s/f. 

Die et anno premissis. 

Venerabilis vir dominus Guillermus Molins, presbiter, alter ex benefficiatis capellaniarum 
regalium in ecclesia Sancti Hieronimi et Sancte Engracie civitatis Cesarauguste regni Aragonum 
atque vicarius perpetuus ecclesie de la Pobla de Ffinden Cesaraugustanensis diocesis, 
revocando primitus quoscunque procuratores per eum hactenus constitutos citra tamen illorum 
infamiam, nunc auctoritate de novo gratis etc., fecit et ordinavit procuratricem suam certam et 
specialem et quo etc., ita etc., magnificam dominam Constanciam de Bolas, viduam dicte 
civitatis et regni Aragonum naturalem, absentem, etc., ad ipsius domini constituentis et pro eo 
quibus suppra nominibus petendum, exhigendum et recipiendum quascunque pecuniarum 
quantitates sibi debitas et debendas, tam ratione predicte sue cappellanie regalis Sancti 
Hieronimi et Sancte Engracie Cesaraugustanensis quam predicte eius vicarie Popule de Ffinden 
et arrendamenti per ipsum dominum constituentem dudum de fructibus, juribus et redditibus 
ipsius vicarie perpetue de Ffinden honorabili Anthonio Thome, notario Cesaraugustanensi, facti 
et firmati quam alias, et de receptis et exactis apochas, absoluciones et difinitiones, ac alias 
cautelas faciendum et firmandum, revocacionem dictorum procuratorum dessuper per ipsum 
dominum constituentem factam eis omnibus quibus deceat intimandum, insinuandum et 
notificandum et de intimatione, // insinuatione et notificacione huiusmodi publicum seu 
publica instrumenta fieri et confeci faciendum, unum vel plures, etc. Et generaliter etc. 
Presentibus ibidem honorabilibus Thoma Colomer, scriptore, et Johanne Pereç, cursore, 
habitatoribus civitatis Valencie.